附件 1

关于举办教育部2010年高等学校特色专业项目建设高级研修班的通知
有关高等学校：
根据教育部高教司《关于公布2010年高等学校青年骨干教师高级研修班项目名单的通知》（教高司函[2010]82号），2010年“高等学校特色专业项目建设高级研修班”(项目编号2010—64)由中国高等教育学会承办，详情可登陆中国高校教师网查询（www.ccf.edu.cn）。经研究，研修班定于6月5—7日在浙江宁波举办。现将有关事项通知如下：

一、研修内容

1.深化教学改革，扎实推进特色专业建设；

2.特色专业教学资源的共享和教育质量的监控；

3.特色专业课程建设与改革；

4.特色专业实验实践教学建设与改革；

5.特色专业师资队伍的建设与管理;

6.交流高等学校在推进特色专业点项目建设的经验与举措；

7.参观宁波大学有关国家级特色专业点。

二、邀请专家

教育部有关部门负责同志

陆  靖教授（华东师范大学副校长）

李  正教授（华南理工大学教务处处长）

蒋霞敏教授(宁波大学生命科学与生物工程学院)

三、培训证书

经过培训并达到培训要求的教师，统一颁发由教育部人事司和高等教育司共同签章的“高校青年骨干教师高级研修班”培训证书。对参加培训并获得证书的教师，学校应承认其接受继续教育的经历，记入相关档案，并作为教师职务评聘的参考依据之一。

四、研修人员
高等学校教学管理人员、特色专业项目负责人和业务骨干教师。
五、研修时间与地点

时间：2010年6月6—7日开会，5日报到。

地点：浙江宁波

六、有关事项

1.参加研修班的教师请认真填写高等学校特色专业项目建设高级研修班报名回执表(附件一)，并于2010年6月1日前将传真或电子邮件发至教育部中国高等教育学会办公室。

    2.报到时请将“高等学校青年骨干教师高级研修班”推荐表(附件二)加盖公章的原件交会务组。推荐表可从中国高校教师网下载(www.ccf.edu.cn)。

3.收到报名回执表后，会务组将及时发出报到通知，并详告会议地点和其他报到有关事项。

4.培训费1000元；会务组统一安排食宿，费用自理。

5.联系方式

联 系 人：邾根标   赵锋

联系电话：010-63539706，63563589  13911165992
传    真：010-63567970，63563589
电子邮箱：gjxh123@126.com

邮    编：100082
地    址：北京海淀区文慧园北路10号中教仪楼

中国高等教育学会办公室

为做好会议组织工作，望有关院校接到通知后,尽快确定参会人员名单，并组织相关教师按时参加培训。
                              中国高等教育学会

                              二〇一〇年五月六日